
Projekt 
 
z dnia  16 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grójcu 

Na podstawie art. 5b ust.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Artura Szlisa na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grójcu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FD64D4-5102-4E55-9D17-78C5CA190CDF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


